

二、分项报价表

项目名称：乐清市第二人民医院改造工程（暖通工程）（第二次） 项目编号：YBCG2401702 价格单位：元

序号	产品名称	品牌型号	制造厂商名称	数量	单位	单价（含税）	总价（含税）
1	全变频多联空调室外机	RFC960MXNYA(T)（海尔）	青岛海尔空调电子有限公司	1	台	46495	46495
2	全变频多联空调室外机	RFC560MXNYA(T)（海尔）	青岛海尔空调电子有限公司	1	台	30753	30753
3	全变频多联空调室外机	RFC450MXNYA(T)（海尔）	青岛海尔空调电子有限公司	2	台	24039	48078
4	全变频多联空调室外机	RFC286MXNYA(T)（海尔）	青岛海尔空调电子有限公司	2	台	18234	36468
5	全变频多联空调室外机	RFC252MXNYA(T)（海尔）	青岛海尔空调电子有限公司	1	台	18210	18210
6	中静压型风管室内机	RFUT22MXE（海尔）	青岛海尔空调电子有限公司	8	台	1422	11376
7	中静压型风管室内机	RFUT28MXE（海尔）	青岛海尔空调电子有限公司	1	台	1501	1501
8	中静压型风管室内机	RFUT36MXE（海尔）	青岛海尔空调电子有限公司	1	台	1542	1542
9	中静压型风管室内机	RFUT56MXE（海尔）	青岛海尔空调电子有限公司	1	台	1635	1635
10	中静压型风管室内机	RFUT71MXE（海尔）	青岛海尔空调电子有限公司	10	台	1796	17960
11	中静压型风管室内机	RFUM80MXF（海尔）	青岛海尔空调电子有限公司	7	台	2206	15442
12	中静压型风管室内机	RFUM90MXF（海尔）	青岛海尔空调电子有限公司	1	台	2370	2370
13	中静压型风管室内机	RFUM112MXF（海尔）	青岛海尔空调电子有限公司	4	台	2504	10016
14	四面出风嵌入式室内机	RFT28MXD（海尔）	青岛海尔空调电子有限公司	2	台	2101	4202
15	四面出风嵌入式室内机	RFT56MXD（海尔）	青岛海尔空调电子有限公司	1	台	2300	2300
16	四面出风嵌入式室内机	RFT90MXD（海尔）	青岛海尔空调电子有限公司	8	台	9128	7284
17	新风机组内机	RFX280MXD（海尔）	青岛海尔空调电子有限公司	1	台	6256	6256
18	新风机组内机	RFX450MXD（海尔）	青岛海尔空调电子有限公司	1	台	8969	8969
19	1.5匹变频风管机	KFRd-35NW70EAA81U1（海尔）	青岛海尔空调器有限总公司	2	台	2875	5750
20	卡盘风机盘管	FP-102Q（海尔）	青岛海尔空调电子有限公司	3	台	1758	5274
21	风机盘管	FP-34WA（海尔）	青岛海尔空调电子有限公司	2	台	477	954

22	风机盘管	FP-51WA (海尔)	青岛海尔空调电子有限公司	1	台	522	522
23	风机盘管	FP-68WA (海尔)	青岛海尔空调电子有限公司	2	台	583	1166
24	风机盘管	FP-85WA (海尔)	青岛海尔空调电子有限公司	1	台	600	600
25	风机盘管	FP-136WA (海尔)	青岛海尔空调电子有限公司	2	台	971	1942
26	静压管道风机	DPT15-32B (安耐特)	浙江安耐特风机制造有限公司	3	台	469	1407
27	静压管道风机	DPT15-42B (安耐特)	浙江安耐特风机制造有限公司	3	台	513	1539
28	静压管道风机	DPT20-54B (安耐特)	浙江安耐特风机制造有限公司	1	台	575	575
29	静压管道风机	DPT20-54C (安耐特)	浙江安耐特风机制造有限公司	4	台	696	2784
30	静压管道风机	DPT25-76B (安耐特)	浙江安耐特风机制造有限公司	1	台	1027	1027
31	消防高温排烟风机	HTF-I-10 (安耐特)	浙江安耐特风机制造有限公司	1	台	5267	5267
32	吸顶风扇	BLD-150 (安耐特)	浙江安耐特风机制造有限公司	2	台	98	196
33	吸顶风扇	BLD-270 (安耐特)	浙江安耐特风机制造有限公司	2	台	109	218
34	风管式电子净化装置	塔梅尔	北京米微环保科技有限公司	1	台	1349	1349
35	风管式电子净化装置	塔梅尔	北京米微环保科技有限公司	1	台	1754	1754
36	微孔板消声器	500*250 L=1m	浙江安耐特风机制造有限公司	1	台	573	573
37	微孔板消声器	800*250 L=1m	浙江安耐特风机制造有限公司	1	台	812	812
38	一体式漂珠硅晶耐火风管 (排烟风管)	定制	/	1	项	30300	30300
39	镀锌钢板矩形风管 (通风管道)	宝钢	宝钢	1	项	17170	17170

40	双面彩钢玻 纤复合风管 (走廊吊顶 内空调送风 管、新风管及 回风管)	瑰宝	/	1	项	70700	70700
41	铝合金风口、 散流器	启源	/	1	批	7575	7575
42	风管阀门	定制	/	1	批	8870	8870
43	冷媒管	宏泰	/	1	项	30300	30300
44	水系统管	金洲	/	1	批	15302	15302
45	电动挡烟垂 壁	/	/	4.5	M	1520	6840
46	风机盘管温 控器	海尔	/	38	个	131	4978
47	多联机、风管 机、新风机、 风机盘管、静 压管道风机 等安装费及 辅材费			1	项	59792	59792
48	风管安装费 及辅材费			1	项	53000	53000
49	风口、风阀等 安装费及辅 材费			1	项	50500	50500
50	冷媒管、水系 统安装费及 辅料费			1	项	40400	40400
51	挡烟垂壁安 装费及辅材 费			1	项	1515	1515
合计总价				701808			

说明：1、不提供此表将视为没有实质性响应招标文件。

2、此表的合计总价应与开标一览表的报价总价相一致。

3、表格可以延续。


 投标供应商(盖章)：


 法定代表人或授权代表(签字或盖章)：


 日期：2024年11月07日